
Приложение к ООП ООО 

 

Уровень квалификации педагогических работников, реализующих ООП ООО в 2024-2025 учебном году 

 

Информация о квалификации педагогических работниках, реализующих ООП ООО: 

Всего  Имеют 

категорию 

Уровень образования Имеют соответствие 

занимаемой должности  

Не имеют соответствие 

занимаемой должности  

Наличие квалификационной 

категории (первая или высшая) 

      

 

Сведения о прошедших и планируемых курсах повышения квалификации и профессиональной переподготовке 

педагогических работников, реализующих ООП ООО в соответствии с обновлённым ФГОС ООО и ФОП ООО: 

№ ФИО педагогического работника Тема курса, кол-во часов программы  и 

дата прохождения курсов 

Дата предстоящих КПК  

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 


